



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE ARTES - CEART
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS – CEART

PREGÃO ELETRÔNICO nº 150/2019

Autorização de Fornecimento nº **310/2020**

SGPE: 6165/2020	Endereço: Rua João Adolfo Muller, 53 - sala 02		
Fornecedor: COMERCIAL MULTIVILLE LTDA EPP	Bairro: Costa e Silva	CEP: 89.218-590	
CNPJ/MF: 06.220.022/0001-43	Município: Joinville	UF: SC	Telefone: (47) 3029-0294
Banco: 001- BANCO DO BRASIL	AG: 3155-0	Conta: 105744 - 8	e-mail: multville@multville.com.br

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	COD. NUC	Marca	Unidade	Detalhamento	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
8 / 14	Cloro para limpeza, (hipoclorito de sódio) de 10% a 12% para limpeza de paredes, pisos, azulejos, equipamentos, lixeiras, banheiros, piscinas e telhados. Galão de 5 litros. Apresentar: AFE-Autorização de Funcionamento da Empresa e do fabricante, Registro no MS/ANVISA, cfe. DECRETO Nº 79.094/77 e RDC 184/2001.	3969-1-002	BELLADONA	Galão	339030.22	2	R\$ 18,69	R\$ 37,38
8 / 16	Desinfetante para uso geral, com ação germicida, bactericida e fungicida, em frasco de 1 litro. Composição: Tensoativo Catiônico, Sequestrante, Alcalinizante, Conservante, Fragrância e Veículo (Lysoform ou Similar). Componente Ativo: 0,45% de Cloreto de Benzil Alquil Dimetil Amônio / Cloreto de Didecil Dimetilamônio.	7435-7-005	LUSAFILM	Peça	339030.22	12	R\$ 11,60	R\$ 139,20
15 / 41	Escova para limpeza de vaso sanitário com suporte (do tipo vassoura, em forma de bola ou meia bola), com cerdas arredondadas em nylon; cabo e suporte em polipropileno; dimensões aproximadas: 36 X 7.5 X 36cm	5559-0-035	GOULART	Peça	339030.22	4	R\$ 5,12	R\$ 20,48
15 / 44	Espanador eletrostático, confeccionado em polietileno de alta densidade, com fios 100% acrílico, lavável. Formato ergonômico e leve.	1540-8004	BRALIMPIA	Peça	339030.22	6	R\$ 18,24	R\$ 109,44
15 / 47	Esponja para limpeza, dupla face, uma face em espuma de poliuretano e agente bactericida; e outra em fibra sintética de material abrasivo, medindo no mínimo 110mm x 75mm x 20mm. Embalagem unitária em saco plástico lacrado, acondicionados em caixa de papelão resistente que suporte empilhamento.	1453-2-001	BETTANIN	Peça	339030.22	120	R\$ 0,56	R\$ 67,20
35 / 125	Refil para MOP úmido 340g. 85% algodão e 15% poliéster, com loop, ponta dobrada, branco ou azul.	7798-4-002	BRALIMPIA	Peça	339030.22	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00
								R\$ -

						TOTAL DA AF (R\$)		R\$ 469,70
ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE			UNID. ORÇ.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	QUANTIDADE	VALOR (R\$)
Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.			45022	11038	339039.22	0100	150	R\$ 469,70

Local de entrega: Almoxarifado CEART - Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88.035-001.

Fiscal da AF: **Cristiano Debortoli (Almoxarifado)**

Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2020 Vigência da Ata de Registro de Preços: 09/04/2019 a 08/04/2020

ATENÇÃO:
1) Frete – CIF
2) Para efeitos de pagamento, **encaminhar por e-mail:** Nota Fiscal e Certidões Negativa válidas: Estadual, Municipal; Federal e INSS, FGTS e Trabalhista.
3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;
4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, 4 de março de 2020

Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva